

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРУ 21/2023

м. Броди

«22» серпня 2023 року

Комунальне підприємство «Броди», в особі директора Кукулки Юрія Ігоровича, що діє на підставі Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю Волинський автоцентр «КамАЗ», в особі директора Хроль Андрія Васильовича, що діє на підставі Статуту (далі - **Постачальник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, поставити **Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів (автозапчастини) – код ДК 021:2015:34320000-6**, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такий Товар.

1.2. Відомості про Товар вказані в Специфікації до Договору.

1.3. Постачальник підтверджує, що Товар новий, належить йому на праві власності, не знаходиться під заборотою відчуження, арештом, не утримується третіми особами, не є предметом застави або іншим способом забезпечення виконання зобов'язань перед іншими фізичними, юридичними особами або державою.

2. Якість товару

2.1. Постачальник гарантує, що якість Товару відповідає затвердженним нормам якості для Товару даного виду, діючим на дату укладання цього Договору та вимогам специфікації.

2.2. Товар відповідає вимогам екології та пожежної безпеки.

3. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору зазначена в Специфікації (Додаток №1), на момент укладання Договору становить **148 572,50 грн.** (сто сорок сім тисяч п'ятсот сімдесят дві грн. 50 коп.), в т.ч. ПДВ 24 762.08 грн.

3.2. До ціни Договору включені всі необхідні податки, збори та обов'язкові платежі, що мають бути сплачені у даному випадку, витрати на транспортування предмету закупівлі, сплату ввізного мита (для імпортного товару), податків та інших зборів і обов'язкових платежів, що сплачуються або мають бути сплачені згідно з чинним законодавством України.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Оплата за цим Договором здійснюється за кожним фактом поставки Товару, впродовж 30 (тридцяти) календарних днів з дня поставки партії Товару Замовнику.

4.2. Оплата здійснюється на підставі рахунку, виставленого Постачальником.

4.3. У разі виникнення переплати коштів за поставлений Постачальником Товар, Постачальник зобов'язаний повернути надмірно сплачену суму Замовнику, або за погодженням з Замовником зарахувати її в якості передоплати в рахунок майбутніх поставок, в рамках цього Договору.

5. Поставка товару

5.1. Поставка всього Товару має відбутися до **31.12.2023 року**.

5.2. Поставка товару здійснюється партіями. Термін поставки кожної партії Товару, після отримання Постачальником письмової заявки від Замовника (в тому числі надісланої факсом, на електронну скриньку Постачальника) не може перевищувати **1 (одного) календарних днів**. Обсяг поставки кожної партії Товару визначається в заявці Замовника. За письмовим погодженням Замовника, окрема партія Товару може бути поставлена у інші узгоджені Сторонами строки.

5.3. Місце поставки Товару: **Львівська обл., м. Броди, вул. залізнична, 44.**

5.4. Право власності на Товар та можливі ризики втрати або пошкодження Товару переходять від Постачальника до Замовника після підписання Сторонами видаткової накладної або акту приймання-передачі Товару.

5.5. Факт поставки Товару підтверджується підписаною Сторонами видатковою (товарно-транспортною) накладною або актом приймання-передачі Товару.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Постачальник зобов'язується:

6.1.1. Виконувати умови цього Договору.

6.1.2. Поставити Товар у кількості та належної якості відповідно до умов цього Договору.

6.1.3. На дату поставки Товару надати Замовнику усі необхідні супроводжувальні документи на Товар, оформлені належним чином.

- 6.1.4. Під час поставки Товару застосовувати заходи із захисту довкілля.
- 6.1.5. Своєчасно за власний рахунок замінити неякісний Товар на якісний у термін передбачений Договором.
- 6.1.6. Відшкодувати завдані Замовнику збитки, зумовлені порушенням умов Договору, відповідно до законодавства України та Договору.
- 6.1.7. У разі поставки неякісного Товару безоплатно замінити на Товар належної якості, протягом 1 (одного) робочого дня з моменту отримання письмового повідомлення Замовника про виявлені недоліки Товару.

6.2. Постачальник має право:

- 6.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати оплату за заявлений Товар.

6.3. Замовник зобов'язується:

- 6.3.1. Виконувати умови цього Договору.
- 6.3.2. Провести повну оплату за заявлений Товар.
- 6.3.3. Прийняти від Постачальника Товар належної якості, в порядку та в строки визначені цим Договором.

6.4. Замовник має право:

- 6.4.1. Висувати претензії Постачальнику у разі виявлення Товару неналежної якості, невідповідності стандартам, технічним вимогам.
- 6.4.2. Вимагати від Постачальника на дату поставки Товару надати усі необхідні супроводжувальні документи на Товар, оформлені належним чином.
- 6.4.3. Відмовитись від прийняття Товару неналежної якості, та вимагати повернення сплаченої суми від Постачальника.
- 6.4.4. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання договору та відшкодування збитків за наявності порушень Постачальником умов договору.
- 6.4.5. Розірвати договір в односторонньому порядку у випадку порушення Постачальником строку поставки Товару або поставки Товару неналежної якості, шляхом письмового повідомлення Постачальника за 2 робочі дні. Договір вважається розірваним з дати вказаної Замовником в повідомленні про розірвання Договору.
- 6.4.6. Вимагати відшкодування завданих йому збитків, зумовлених порушенням умов цього Договору, відповідно до законодавства України та цього Договору.

7. Відповідальність сторін

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законом та цим Договором.
- 7.2. За порушення строків поставки Товару або недопоставку Товару Постачальник сплачує Замовнику пеню в розмірі 3 відсотків вартості Товару, поставку якого прострочено та/або недопоставлено, за кожний день такого прострочення, а за прострочення поставки Товару понад п'ять днів Постачальник додатково сплачує штраф у розмірі 10 (десяти) відсотків вартості Товару, поставку якого прострочено.
- 7.3. За порушення Постачальником умов цього Договору щодо якості Товару Постачальник сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 (двадцяти) відсотків вартості неякісного Товару. Сплата штрафу не звільняє Постачальника від обов'язку замінити неякісний Товар на Товар належної якості.
- 7.4. Постачальник зобов'язується не пізніше 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання від Замовника претензії, сплатити штраф та поставити Замовнику товари належної якості.
- 7.5. Сплата пені та/або штрафу не звільняє Сторін від виконання зобов'язань за цим Договором.

8. Обставини непереборної сили

- 8.1. Сторони не несуть відповідальність за повне або часткове невиконання своїх обов'язків за цим Договором у випадку настання обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин): повінь, пожежа, землетрус, катастрофи, військові дії або суспільні збурення, рішення державних органів або органів місцевого самоврядування, які роблять неможливим або утрудненим виконання договору, а також інших незалежних від сторін обставин, якщо вони виникнуть після вступу цього Договору в силу. Форс мажорні обставини повинні бути документально підтверджені.
- 8.2. Сторона для якої виконання зобов'язань стало неможливим, повинна негайно повідомити іншу Сторону про настання та припинення форс-мажорних обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань по цьому Договору, але не пізніше ніж протягом 2 календарних днів з моменту їх настання, а також протягом 2 календарних днів з моменту їх припинення.
- 8.3. Сторони погодилися, що форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) засвідчені Торгово-промисловою палатою України (вих. №2024/02.0-7.1 від 28.02.2022 р.) не є підтвердженням форс-мажорних обставин у частині виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9. Строк дії договору

9.1. Цей Договір набирає чинності з дня його укладення та діє до 31.12.2023 року, але завершується не раніше ніж після повного виконання Виконавцем умов договору щодо обсягу (кількості) товару, а в частині фінансових зобов'язань – до повного їх виконання Сторонами.

9.2. Договір може бути розірваний за згодою Сторін та в інших випадках, передбачених цим Договором.

10. Інші умови

10.1. Зміни та доповнення до Договору вносяться шляхом укладання відповідної додаткової угоди до цього Договору, та набувають чинності за умови їх підписання уповноваженими особами обох Сторін.

10.2. Правовідносини, які можуть виникнути у зв'язку з виконанням умов цього Договору та неурегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.3. Зміна назви чи статусу Сторони не є підставою для припинення дії Договору.

10.4. Передача (відступлення) будь-якою із Сторін своїх прав по цьому Договору третім особам, без письмової згоди іншої Сторони забороняється.

11. Додатки до договору

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: специфікація (Додаток №1).

12. Реквізити сторін

Постачальник

ТОВ Волинський автоцентр «КамАЗ»

43010, Волинська область, м.Луцьк

вул. Дубнівська 97А ,

Код ЄДРПОУ 05791532

п/р 37 380805 0000000026009109126

ПАТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» м. Київ

ІПН 057915303170

Свідоцтво платника ПДВ 02582810

Тел.: (0332) 75-76-48



А.В. Хроль

Покупець

Комунальне підприємство «Броди»

Місцезнаходження: вул. Залізнична, 44,

м. Броди, Львівська обл.

IBAN: UA413257960000026006300087943

філії ОУАТ «Ошадбанк» м. Львів

ЗКПО 03348666

ІПН 033486613141

Код ЄДРПОУ 03348666

Email: kpbrody@ukr.net



Ю.І. Кукулка

Додаток №1
до Договору про закупівлю товару № 21/2023
від 22 серпня 2023 р.

№	Модель	Товар	Од.	К-сть	Ціна з ПДВ	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	КАМАЗ	ТРУБКА паливна відвідна ПНВТ-фі	шт	1	222,00	185,00	185,00
2	КАМАЗ	ГАЙКА болта переднього кард/вала (М16х1,5)	шт	2	13,50	11,25	22,50
8	7405	ЕЛЕМЕНТ пов./фільтра "ЕВРО"(В-011) Н=475-255/170-17	шт	1	897,00	747,50	747,50
9	33	КЛАПАН перепелусний ПНВТ	шт	1	297,00	247,50	247,50
10	КАМАЗ	ФІЛЬТР вологовідділювач (аналог WABCO)	шт	1	498,00	415,00	415,00
11	6520	ЩІТКОТРИМАЧ з регул. напруги 6582 (ЕВРО)	шт	2	399,00	332,50	665,00
12	КАМАЗ	Р/К 2 контактний електр. в зборі	шт	2	24,00	20,00	40,00
13	КАМАЗ	Р/К 3 контактний електр. в зборі (фара)	шт	2	27,00	22,50	45,00
14	КАМАЗ	Р/К 4 контактний електр. в зборі	шт	2	27,00	22,50	45,00
15	КАМАЗ	ПІДФАРНИК ПФ-130Б	шт	2	297,00	247,50	495,00
16	КАМАЗ	РОЗСИЮВАЧ підфарника	шт	2	129,00	107,50	215,00
17	КАМАЗ	ЛІХТАР задній правий ФП-130	шт	1	360,00	300,00	300,00
18	5320	ЛІХТАР задній правий діодний ФП-130 "ДК" (24В)	шт	1	360,00	300,00	300,00
19	5320	ЛІХТАР задній лівий діодний ФП-130 "ДК" (24В)	шт	1	360,00	300,00	300,00
20	КАМАЗ	ПРОВІД (перемичка) АКБ L=300мм.	шт	2	159,00	132,50	265,00
21	КАМАЗ	ПРОВІД (перемичка) АКБ L=400мм. (з клемми)	шт	1	255,00	212,50	212,50
22	КАМАЗ	ПРОВІД (перемичка) АКБ L=500мм.	шт	1	198,00	165,00	165,00
23	КАМАЗ	ПОВТОРЮВАЧ поворотів УП-101	шт	4	60,00	50,00	200,00
24	КАМАЗ	ШКВОРИНЬ	шт	1	380,00	150,00	1150,00
25	5320	РЕЛЕ стартера РС-530	шт	2	240,00	200,00	400,00
26	5320	ШЛАНГ L=2,7м показчика т/масла механ. (броньований)	шт	1	390,00	325,00	325,00
27	КАМАЗ	ШЛАНГ-насос паливний (груша)	шт	1	147,00	122,50	122,50
28	КАМАЗ	ШЛАНГ підкачки шин (6м)	шт	1	540,00	450,00	450,00
29	5511	КОРОБКА відбору потужності	шт	1	499,00 ⁵	582,50 ⁴	4582,50
30	5511	ШЕСТЕРНЯ проміжна КОМ (Z=22)	шт	2	798,00	665,00	1330,00
31	5511	ШЕСТЕРНЯ ведена КОМ	шт	1	999,00	832,50	832,50
32	КАМАЗ	РЕЛЕ стоп/сигналу 901.3747 (5 конт.)	шт	3	99,00	82,50	247,50
33	КАМАЗ	МАНЖЕТА вала сошки (42x58x10)	шт	1	39,00	32,50	32,50
34	КАМАЗ	МАНЖЕТ ПГУ (13x27)	шт	5	39,00	32,50	162,50
35	КАМАЗ	ШАЙБА мідна 9,3x15x0,5 форсунки	шт	10	3,00	2,50	25,00

36	КАМАЗ	ШАЙБА мідна 16x22x1.5	шт	4	9,00	7,50	30,00
37	КАМАЗ	ШАЙБА мідна 18x24x1.5	шт	4	9,00	7,50	30,00
38	КАМАЗ	К/Т втулок стартера СТ-142Б (3шт.)	шт	3	297,00	247,50	742,50
39	ГАЗ	ШЛАНГ маслобензостійкий d=14 (1м.)	шт	3	144,00	120,00	360,00
40	ГАЗ-53	ЗАМОК запалення УАЗ (С.Петербург)	шт	1	840,00	700,00	700,00
41	ГАЗ-53	ПРОКЛАДКА кришки клапанів	шт	2	87,00	72,50	145,00
42	ГАЗ-53	РЕЛЕ напруги 13.3702-01 (під фішку)	шт	1	243,00	202,50	202,50
43	ГАЗ-53	КОМУТАТОР ТК-13 безконтактний	шт	1	459,00	382,50	382,50
44	ГАЗ-53	КОМУТАТОР ТК-131 безконтактний	шт	1	690,00	575,00	575,00
45	ГАЗ-53	МАНЖЕТА гол. цил. зчеплення 22 глуха з ризикою	шт	2	13,50	11,25	22,50
46	ГАЗ-53	РЕЛЕ напруги 22.3702 (під болт)	шт	2	243,00	202,50	405,00
47	ГАЗ-52	РОЗНОЗЧИК розподільника 23	шт	2	87,00	72,50	145,00
48	ГАЗ-53	ПРОВІД маси плетений 40 см	шт	1	87,00	72,50	72,50
49	ГАЗ-53	РОЗНОЗЧИК розподільника з резистором 24	шт	2	69,00	57,50	115,00
54	ГАЗ-53	ГАЙКА колісна передня права Зил-130,4310	шт	5	78,00	65,00	325,00
55	ГАЗ-53	ГАЙКА колісна передня ліва Зил-130	шт	12	78,00	65,00	780,00
56	ГАЗ-53	ГАЙКА футорки права	шт	6	57,00	47,50	285,00
57	ГАЗ-53	ГАЙКА футорки ліва	шт	3	57,00	47,50	142,50
58	ГАЗ-53	ФУТОРКА права	шт	6	78,00	65,00	390,00
59	ГАЗ-53	ФУТОРКА ліва	шт	6	78,00	65,00	390,00
60	ГАЗ-53	БОЛТ М12х1,25 карданного вала з гайкою	шт	40	30,00	25,00	1000,00
61	ГАЗ-53	БОЛТ ресори стяжний М12х1,25х95	шт	1	36,00	30,00	30,00
62	ГАЗ-3307	ТЯГА повітряної заслонки в зборі L=110	шт	1	309,00	257,50	257,50
63	ГАЗ-3307	ВЕНТИЛЯТОР крильчатка ГАЗ-53	шт	1	498,00	415,00	415,00
64	ГАЗ-53	МУФТА з підшипником в зборі (ГАЗ)	шт	1	170,00	975,00	975,00
65	ГАЗ-53	К/Т футорка+шпилька+2 гайки права	шт	2	384,00	320,00	640,00
66	ГАЗ-53	К/Т футорка+шпилька+2 гайки ліва	шт	4	384,00	320,00	1280,00
67	ГАЗ-3307	КОЛОДКА гальмівна задня в зборі ГАЗ-53	шт	1	398,00	165,00	1165,00
68	ГАЗ-33078	ТРУБКА гальмівна L=1000	шт	1	369,00	307,50	307,50
69	ГАЗ-4301	БАК паливний 3307,3309,Валдай 100л.	шт	1	13500,00	11250,00	11250,00
70	ГАЗ-3309	ПОДУШКА двигуна передня 3309 (3302 з дв.4216)	шт	2	248,00	040,00	2080,00
71	ГАЗ-3309	МАНЖЕТА циліндра заднього 3309	шт	2	99,00	82,50	165,00
72	ГАЗ-3309	ЦИЛІНДР гальмівний головний 3309 під АБС	шт	1	6900,00	5750,00	5750,00
73	ГАЗ	ТРУБКА гальмівна мідна D=6 (1м.)	шт	2	189,00	157,50	315,00

74	ГАЗ	ТРУБКА гальмівна L=400	шт	1	240,00	200,00	200,00
75	АКБ	К-Т клем (+)(-) латунна	шт	4	255,00	212,50	850,00
76	ГАЗ	К-Т запобіжників плоских 10шт.	шт	2	45,00	37,50	75,00
77	ГАЗ	Р/К колісної камери (9лат.+1клей) RS-09	шт	3	90,00	75,00	225,00
78	ГАЗ	Р/К колісної камери (12лат.+1клей) RS-012	шт	1	90,00	75,00	75,00
79	ГАЗ-4301	ЦИЛІНДР щеплення головний (з бачком) 2410	шт	1	860,00 ¹	550,00 ¹	1550,00
80	ГАЗ-4301	БАЧОК циліндра зчеплення головного 3302	шт	1	69,00	57,50	57,50
81	ГАЗ-4301	ЦИЛІНДР гальмівний передній ГАЗ-53	шт	1	080,00 ¹	900,00	900,00
82	ГАЗ-4301	ЦИЛІНДР гальмівний задній ГАЗ-53	шт	1	860,00 ¹	550,00 ¹	1550,00
83	ГАЗ-52	ЦИЛІНДР гальмівний головний 1-о секц. бокове кріплення	шт	1	140,00 ¹	950,00	950,00
84	ГАЗ-53	ГАЙКА шпильки внутрішня 250565-п29 М20х1,5	шт	10	39,00	32,50	325,00
85	ГАЗ-53	ГАЙКА М20х1.5-6Н задньої стремянки	шт	4	45,00	37,50	150,00
86	ГАЗ-51	МАНЖЕТА колінвала передня 55х80х10 (без обойми)	шт	1	177,00	147,50	147,50
87	ГАЗ-53	КРАН зливний з блоку ПС-7-2 (тяга)	шт	3	330,00	275,00	825,00
88	ГАЗ-53	КЛИН шкворня	шт	1	39,00	32,50	32,50
89	ГАЗ-53	ШПИЛЬКА колісна зад/пер права.	шт	9	108,00	90,00	810,00
90	ГАЗ-53	ШПИЛЬКА колісна зад/пер ліва	шт	1	108,00	90,00	90,00
91	ГАЗ-51	МАНЖЕТА задньої ступиці 95х130х12	шт	2	147,00	122,50	245,00
92	ГАЗ-53	ЕКСЦЕНТРИК колодки гальмівної ГАЗ-51	шт	2	96,00	80,00	160,00
93	ГАЗ-53	НАКЛАДКА гальмівна передня довга 51,52,53	шт	4	66,00	55,00	220,00
94	ГАЗ-53	МАНЖЕТА циліндра гальмівного D=38	шт	2	18,00	15,00	30,00
95	ГАЗ-53	Р/К циліндра гальмівного головного 1-о секц. без клапана	шт	2	57,00	47,50	95,00
96	ГАЗ-53	Р/К циліндра гальмівного головного 1-о секц. з клапаном	шт	1	162,00	135,00	135,00
97	ГАЗ-53	МАНЖЕТА D=32мм глуха	шт	3	15,00	12,50	37,50
98	ГАЗ-51	ТРІЙНИК трубок гальмівних центральний	шт	1	225,00	187,50	187,50
99	ГАЗ-51	ТРІЙНИК трубок гальмівних задній	шт	1	369,00	307,50	307,50
100	ГАЗ-53	ВИЛКА муфти з чохлам	шт	1	522,00	435,00	435,00
101	ГАЗ-53	ПРОБКА радіатора ГАЗ-24	шт	1	99,00	82,50	82,50
102	ГАЗ-52	КІЛЬЦЕ стопорне підшипника первинного валу	шт	1	12,00	10,00	10,00
103	ГАЗ-52	ПОДУШКА підресорника 53,3307,3302	шт	5	114,00	95,00	475,00

104	ГАЗ-52	ПАЛЕЦЬ тяги рульової 66,3309,4301	шт	1	150,00	125,00	125,00
105	ГАЗ-53	ПАЛЕЦЬ рульовий	шт	1	60,00	50,00	50,00
106	ГАЗ-53	ЦИЛІНДР гальмівний головний 2- секц. без бачка	шт	1	⁸ 997,00	⁷ 497,50	7497,50
107	ГАЗ-53	Р/К карбюратора К-135	шт	1	489,00	407,50	407,50
108	ГАЗ-53	ЛИСТ №1 ресори додаткової	шт	1	¹ 197,00	997,50	997,50
109	ГАЗ-53	КІЛЬЦЕ глушника мідне к-т 2шт	шт	2	99,00	82,50	165,00
110	ГАЗ-53	К/Т патрубків радіатора ГАЗ-53 (2шт.)	шт	1	306,00	255,00	255,00
111	ГАЗ-53	ПАТРУБОК радіатора верхній d=38	шт	2	141,00	117,50	235,00
112	ГАЗ-53	ПАТРУБОК радіатора нижній	шт	1	216,00	180,00	180,00
113	ГАЗ-53	ДИСК ведений (фередо) RIDER	шт	1	² 400,00	² 000,00	2000,00
114	ГАЗ-53	ФЛЯНЕЦЬ редуктора заднього моста	шт	1	930,00	775,00	775,00
115	ГАЗ-53	КРОНШТЕЙН опори вала карданного	шт	2	279,00	232,50	465,00
116	ГАЗ-53	К/Т прокладок редуктора	шт	1	156,00	130,00	130,00
117	ГАЗ-53	НАКЛАДКА гальмівна задня довга	шт	4	132,00	110,00	440,00
118	ГАЗ-53	ШЛАНГ гальмівний передній 485	шт	3	174,00	145,00	435,00
119	ГАЗ-53	ПРОВОДА запалювання (9шт)	шт	2	294,00	245,00	490,00
120	ГАЗ-53	КОМУТАТОР ТК-102	шт	2	345,00	287,50	575,00
121	ГАЗ-53	ТРУБКА гальмівна L=600	шт	1	297,00	247,50	247,50
122	ГАЗ-53	ТРУБКА гальмівна L=1130	шт	1	672,00	560,00	560,00
123	ГАЗ-53	ПРОКЛАДКА випускної труби (кільце товсте)	шт	2	48,00	40,00	80,00
124	ГАЗ-53	ХРЕСТОВИНА валу карданного (35x98)	шт	1	549,00	457,50	457,50
125	ГАЗ-53	ОПОРА з підшипником в зборі ГАЗ-3307	шт	1	897,00	747,50	747,50
126	ГАЗ-53	ВТУЛКА шкворня	шт	2	210,00	175,00	350,00
127	ГАЗ-53	ШКВОРИНЬ ГАЗ-53	шт	1	399,00	332,50	332,50
128	ГАЗ-53	ЦИЛІНДР зчеплення робочий ГАЗ-66,3307 (ГАЗ)	шт	1	¹ 590,00	¹ 325,00	1325,00
129	ГАЗ-66	МАНЖЕТА роб. цил. зчеплення 22 глуха	шт	2	12,00	10,00	20,00
130	ГАЗ-66	ЦИЛІНДР зчеплення головний ГАЗ 53,3307 (RIDER)	шт	1	990,00	825,00	825,00
131	ГАЗ-53	НАСОС водяний	шт	1	² 190,00	¹ 825,00	1825,00
132	ГАЗ-66	ЦИЛІНДР гальмівний головний 2- х штоковий ГАЗ-66	шт	1	² 160,00	¹ 800,00	1800,00
133	ГАЗ	ШЛАНГ ПВХ маслостійкий зміцнений d=10 (1м.)	шт	5	48,00	40,00	200,00

134	ГАЗ	ДЗЕРКАЛО сферичне 320х180 (чемпіон) 3307	шт	1	180,00	150,00	150,00
135	ГАЗ	ПОДОВЖУВАЧ ніпеля L=210	шт	2	66,00	55,00	110,00
136	ГАЗ-53	КАТУШКА запалювання Б-114Б-01 ДК (DECARO)	шт	2	735,00	612,50	1225,00
137	ГАЗ-53	ВМИКАЧ сигналу гальм ВК-12Б	шт	1	135,00	112,50	112,50
138	ГАЗ-53	ВМИКАЧ маси ВК-318Б кнопочний (мідні контакти)	шт	2	498,00	415,00	830,00
139	ГАЗ-53	ОПІР СЭ-107 додатковий	шт	1	297,00	247,50	247,50
140	ГАЗ-53	ЩІТКОТРИМАЧ в зборі Г-250И	шт	2	87,00	72,50	145,00
141	ГАЗ-53	ТРОС спідометра (ГВ-20 В-01) L=1570	шт	1	360,00	300,00	300,00
142	ГАЗ	КОНДЕНСАТОР К-42-18	шт	2	63,00	52,50	105,00
143	ГАЗ-53	ПЕРЕМИКАЧ світла П-305	шт	2	276,00	230,00	460,00
144	ГАЗ-53	ПЕРЕМИКАЧ світла П-312 з резистором	шт	1	255,00	212,50	212,50
145	ГАЗ-53	КРАН зливний з блоку РС-7-0	шт	1	252,00	210,00	210,00
146	ГАЗ-53	РОЗНОЗЧИК розподільника без резистора Р4	шт	2	99,00	82,50	165,00
147	ГАЗ-53	КОНТАКТНА група розподільника	шт	2	159,00	132,50	265,00
148	ГАЗ-53	РЕЛЕ поворотів РС-57	шт	2	225,00	187,50	375,00
149	ГАЗ-53	РЕЛЕ поворотів РС-950П аналог 572.3777 (5-8)	шт	1	396,00	330,00	330,00
150	ГАЗ-53	СПІДОМЕТР СП-135 УАЗ	шт	1	998,00 ¹	665,00 ¹	1665,00
151	ГАЗ-53	ПРИВІД стартера бендікс) СТ-230	шт	1	672,00	560,00	560,00
152	СТ-230	К/Т стартера (щітка 4шт.+втулка 3шт.) СТ-230	шт	1	345,00	287,50	287,50
153	ГАЗ-53	НАКОНЕЧНИК свічки СЭ-110	шт	10	57,00	47,50	475,00
154	ГАЗ-53	ВКАЗІВНИК тиску масла УК-130А	шт	1	750,00	625,00	625,00
155	ГАЗ-53	ВКАЗІВНИК температури води УК145А	шт	1	990,00	825,00	825,00
156	ГАЗ-53	ФАРА ФГ-122	шт	2	810,00	675,00	1350,00
157	СТ-230	К/Т щіток стартера СТ-230 (4шт)	шт	5	231,00	192,50	962,50
158	МАЗ	Р/К (кутник) d=12x12 аварійного зеднання ПВХ трубки	шт	1	30,00	25,00	25,00
159	МАЗ-500	ШЛАНГ гальмівний L=500 мм. г/ш М20	шт	1	180,00	150,00	150,00
160	МАЗ (Євро)	ФІЛЬТР масляний (157-OS) закрутний (М27х1,5) Євро-3, RENAULT, VOLVO	шт	1	789,00	657,50	657,50
161	МАЗ-5336	ШЛАНГ ресивер/регулятор L=345 г/г М20	шт	1	210,00	175,00	175,00
162	МАЗ (Євро)	ПАТРУБОК інтеркулера двн.=70 L=350, Євро	шт	1	240,00	200,00	200,00

163	МАЗ	Р/К d=12x12 аварійного з'єднання ПВХ трубки	шт	2	33,00	27,50	55,00
164	МАЗ (Євро)	ФІЛЬТР ФТ 047. (CS1513M Samprion) т/очистки палива, ЄВРО-2-3, закрутний (М18х1,5)	шт	1	489,00	407,50	407,50
165	Зил-5301	ЕЛЕМЕНТ ф/палива (ЕФП-75А, ЕК.03, ФТ532), Зил-5301, МТЗ, Т-150 (РД-006)	шт	2	108,00	90,00	180,00
166	Зил-130	ШПИЛЬКА задн. ступ. права Зил-130	шт	9	114,00	95,00	855,00
167	Зил-130	ШПИЛЬКА задн. ступ. ліва Зил-130	шт	4	114,00	95,00	380,00
168	Зил-130	ПРОБКА радіатора (КамАЗ розш. бачок)	шт	1	123,00	102,50	102,50
169	Зил-130	ОПОРА карданного вала в зб. Зил-130,5301	шт	1	780,00	650,00	650,00
170	Зил-130	КРОНШТЕЙН підресорника Зил	шт	1	¹ 179,00	982,50	982,50
171	Зил-130	ШЛАНГ високого тиску ГУРа (кривий)	шт	1	615,00	512,50	512,50
172	Зил-133 ГЯ	ПАТРУБОК радіатора нижній (d=70, L=300) Зил-133ГЯ	шт	2	258,00	215,00	430,00
173	Зил-130	ГАЙКА М22х1,5 Н=30мм. задньої стрем. (підсилена)	шт	2	60,00	50,00	100,00
174	Зил-130	ГЛУШНИК Зил-130,131	шт	1	¹ 620,00	¹ 350,00	1350,00
175	КЛЕМА	К/Т клем під болт М10 (латунь)	шт	2	297,00	247,50	495,00
176	Зил-130	ВИЛКА ПС-300	шт	2	279,00	232,50	465,00
177	Зил-130	РОЗЕТКА ПС-300	шт	2	279,00	232,50	465,00
178	Зил-130	ПРИВІД старт. (бендікс) СТ230К Зил-130	шт	1	570,00	475,00	475,00
179	3302	РУЧКА дверки внутрішня права 3307,4301	шт	1	152,00	126,67	126,67
180	ГАЗ-24	ХРЕСТОВИНА к/вала 3302,МТЗ,УАЗ (30х88)	шт	2	444,00	370,00	740,00
181	Автобус	ПАТРУБОК радіатора кут 90 d=45 (200х200)	шт	1	234,00	195,00	195,00
182	ЮМЗ-МТЗ	НАСОС паливний низ. тиску УТН16с30 ЮМЗ,МТЗ	шт	2	690,00	575,00	1150,00
183	МТЗ-80	ФІЛЬТР паливний гр. оч. в зб. (МТЗ)	шт	3	630,00	525,00	1575,00
184	МТЗ-80	ФІЛЬТР паливний тонк. оч. в зб. (МТЗ)	шт	2	648,00	540,00	1080,00
185	МТЗ-80,82	ТРАВЕРЗА з щітками 24В. МТЗ (JOBS)	шт	1	444,00	370,00	370,00
186	МТЗ-80	ПРИВІД стартера СТ-24 (6 шл.) МТЗ	шт	3	297,00	247,50	742,50
187	МТЗ-80	Р/К ПНВТ (4УТМН) (+прокладки) Д240	шт	1	255,00	212,50	212,50
188	МТЗ-80	ПАТРУБОК радіатора нижній L=130 (МТЗ-50)	шт	2	69,00	57,50	115,00
189	Д-240	ПАТРУБОК термостата Д-240,243 (МТЗ)	шт	1	72,00	60,00	60,00
190	МТЗ-80	ШКВОРІНЬ вилки (МТЗ)	шт	1	285,00	237,50	237,50

191	МТЗ-80,82	ШЛАНГ в/т L=800 мм. D=12 мм. кл.24 (1стор. загн.)	шт	1	345,00	287,50	287,50
192	МТЗ-80	СТАРТЕР редукторний Д-245 24В. (бенд. не вист.)	шт	1	5 790,00	4 825,00	4825,00
202	МТЗ-80,82	ПАЛЕЦЬ тяги центральної (А61.03.001)	шт	1	180,00	150,00	150,00
203	МТЗ-80	ФІЛЬТР масляний (Д-240) 5301,3309 (М-019 закрут.)	шт	1	249,00	207,50	207,50
211	МТЗ-80,82	РЕМ.к/т вод. насоса (малий) Д-240 ст. зразка.	шт	1	60,00	50,00	50,00
212	МТЗ-80,82	НАСОС пал. низького тиску (УТН-3) (АЗТН)	шт	1	1 998,00	1 665,00	1665,00
213	МТЗ-80	КІЛЬЦЕ газового стику (фторопл.) (Д-240,243,245)	шт	4	33,00	27,50	110,00
214	МТЗ-80	ФАРА передня з ламп. ФГ-305 (метал.)	шт	2	399,00	332,50	665,00
215	Д-260	ФІЛЬТР паливний Д-260 вкрутний (ФТ024) МТЗ, ГАЗ	шт	1	480,00	400,00	400,00
216	МТЗ-80	ІНТЕГРАЛЬНИЙ регулятор Я-112Б1	шт	1	135,00	112,50	112,50
217	ЕЛЕКТРОЛІТ	ЕЛЕКТРОЛІТ-5л.	шт	1	417,00	347,50	347,50
218	ГЕРМЕТИК	ФІКСАТОР К-2 PROLOK HIGT, різьбових з'єднань (ЧЕРВОНИЙ) 7гр.	шт	1	87,00	72,50	72,50
219	АВТОШИНА	ФЛІПЕР 6.7-20 вузький (165мм.)	шт	2	420,00	350,00	700,00
220	12В	ЛАМПА А12-21W поворот/стоп	шт	30	12,00	10,00	300,00
221	12В	ЛАМПА А12-21+5-2 двухконтактна.	шт	4	15,00	12,50	50,00
222	12В	ЛАМПА А12/10W габаритна	шт	10	10,50	8,75	87,50
223	24В	ЛАМПА А24/10W габаритна	шт	10	10,50	8,75	87,50
224	12В	ЛАМПА А12/4W щитка приборів	шт	13	6,90	5,75	74,75
225	12В	ЛАМПА А12-75/70W фари штекер	шт	2	48,00	40,00	80,00
226	24В	ЛАМПА А24-75/70W фари штекер	шт	2	48,00	40,00	80,00
227	24В	ЛАМПА Н4-24-75/70W 3 вуса	шт	2	111,00	92,50	185,00
228	24В	ЛАМПА Н4-24-100/90W	шт	1	99,00	82,50	82,50
229	ГРИБ	ГРИБ ремонтний №7 D=130	шт	1	45,00	37,50	37,50
230	ГРИБ	ГРИБ ремонтний №8 D=170	шт	1	51,00	42,50	42,50
231	ГАЗ-53	КЛЮЧ балонний 22х38	шт	1	561,00	467,50	467,50
232	ІНСТРУМЕНТ	ГОЛОВКА цангова шприца	шт	2	69,00	57,50	115,00
233	КЛЮЧ	КЛЮЧ накидний S=46	шт	1	324,00	270,00	270,00
234	МОНТАЖКА	ЛОПАТКА монтажна L=800	шт	1	681,00	567,50	567,50
235	НАКОНЕЧНИК	НАКОНЕЧНИК шланга підкачки d=8	шт	2	84,00	70,00	140,00

236	ХОМУТ	ХОМУТ 8x12 (нержавійка)	шт	8	10,50	8,75	70,00
237	ХОМУТ	ХОМУТ 10x16 (нержавійка)	шт	6	10,50	8,75	52,50
238	ХОМУТ	ХОМУТ 12x20 (нержавійка)	шт	8	10,50	8,75	70,00
239	ХОМУТ	ХОМУТ 16x25 (нержавійка)	шт	8	10,50	8,75	70,00
240	ХОМУТ	ХОМУТ 20x30 (нержавійка)	шт	6	10,80	9,00	54,00
241	ХОМУТ	ХОМУТ 25x40 (нержавійка)	шт	4	10,80	9,00	36,00
242	ХОМУТ	ХОМУТ 32x50 (нержавійка)	шт	4	12,00	10,00	40,00
243	ХОМУТ	ХОМУТ 40x60 (нержавійка)	шт	2	12,00	10,00	20,00
244	ХОМУТ	ХОМУТ 50x70 (нержавійка)	шт	2	13,80	11,50	23,00
245	ХОМУТ	ХОМУТ 60x80 (нержавійка)	шт	4	13,80	11,50	46,00
246	ХОМУТ	ХОМУТ 120x140 (нержавійка)	шт	2	24,00	20,00	40,00
247	ХОМУТ	ХОМУТ D=70 патрубкa радіатора верх	шт	2	15,00	12,50	25,00
248	ХОМУТ	ХОМУТ D=80 патрубкa радіатора низ	шт	2	15,00	12,50	25,00
249	ЗАКЛЕПКА	ЗАКЛЕПКА 5x12 алюм. (1шт) гальма ГАЗ	шт	100	0,30	0,25	25,00
250	ІНОМАРКИ	СВІЧКА запалювання NGK 3975 (коротка юбка) M14x1,5 (ГАЗ,ЗІЛ)	шт	25	78,00	65,00	1625,00
Разом:							123810,42
ПДВ:							24762,08
Всього з ПДВ							148572,50

Всього: 250 одиниць на суму 148 572,50 грн. (сто сорок сім тисяч п'ятсот сімдесят дві грн. 50 коп.)

Місце поставки: Львівська область, м. Броди, вул. залізнична, 44.

Постачальник

ТОВ Волинський автоцентр «КамАЗ»

43010, Волинська область, м.Луцьк

вул. Дубнівська 97А ,

Код ЄДРПОУ 05791532

п/р 37 380805 0000000026009109126

ПАТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» м. Київ

ІПН 057915303170

Свідоцтво платника ПДВ 02582810

Тел.: (0332) 75-76-48



А.В. Хроль

Покупець

Комунальне підприємство «Броди»

Місцезнаходження: вул. залізнична, 44.

м. Броди, Львівська обл.

IBAN: UA413257960000026006300087943

філії ОУАТ «Ошадбанк» м. Львів

ЗКПО 03348666

ІПН 033486613141

Код ЄДРПОУ 03348666

Email: kpbrody@ukr.net



Ю.І. Кукулка